Zgodnie z zaświadczeniem Burmistrza Miasta Łeby z dnia
12.02.2013r. teren działki 365/58 obr. 2 leży w obszarze terenu oznaczonego w w/w
planie symbolem: 02.U - tereny zabudowy usługowej; usługi z zakresu obsługi ruchu
turystycznego.

3. Cena sprzedaży nieruchomości jest równa jej wartości i wynosi 14.000,00zł.

(słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). Do ceny nieruchomości zostanie
doliczony podatek VAT wg stawki obowiązującej w dniu zawarcia umowy-sprzedaży.

4. Osoby, którym może przysługiwać pierwszeństwo nabycia ww. nieruchomości na
podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami /Dz.